
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/126/2012 

RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 10 września 2012 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Waśniów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1, 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt. 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, 

art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt. 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, art., art. 264 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z póź zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę                                                  7.440,00 zł w tym;  

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 7.440,00 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę                                                   7.440,00 zł w tym;  

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę                                                    6.120,00 zł  

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4117   Składki na ubezpieczenie 

społeczne o kwotę                                                           1.080,00 zł  

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4417   Podróże służbowe krajowe 

o kwotę                                                                            240,00 zł  

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę                                               57.233,00 zł w tym;  

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę                                                  30.000,00 zł  

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4040   Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne o kwotę                                                            20.000,00 zł  

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia o kwotę                                                                7.233,00 zł  

§ 4. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę                                                 57.233,00 zł w tym;  

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy Gmin § 4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne o kwotę                                                         50.000,00 zł  

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                        7.233,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 2651



§ 5. Ulega zmianie treść załącznika Nr 5 ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z budżetu UE oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi  na 2012 roku” do 

uchwały budżetowej Nr XIX/89/12 z dnia 30.01.2012 roku i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ulega zmianie treść załącznika Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku” do uchwały 

budżetowej Nr XIX/89/12 z dnia 30.01.2012 roku i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Chamera 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2651



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/126/2012   

Rady Gminy w Waśniowie   

z dnia 10 września 2012 r.  

 

  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok  

         

L.p.  Projekt  

Okres 

realizacji 

zadania  

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program  

Dział  Rozdział  

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania  
Wydatki 

w roku 

budżetowym 

2012  źródło  kwota  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

1.  Program: RPOWŚ      Wartość zadania:  4.661.393,00  2.478.802,00  

 Priorytet: VI      Wydatki bieżące:    

 Działanie: 6.2  2009-  Urząd  600  60016  - środki z budżetu j.s.t.    

 Projekt: ,,Rewitalizacja  2013  Gminy    

- środki z budżetu 

krajowego    

 
Centrum Osady Gminy  

    

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych    

 Waśniów w latach         

 2009-2013"         

      Wydatki majątkowe:  4.661.393,00  2.478.802,00  

      - środki z budżetu j.s.t.  1.887.358,00  1.003.522,00  

      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych  2.774.035,00  1.475.280,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

         

2.  Program: RPOWŚ      Wartość zadania:  291.534,00  291.534,00  

 

Priorytet: 2 ,,Wsparcie 

innowacyjności, budowa 
społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego 
regionu"   Urząd    Wydatki bieżące:  0  0  

 

Działanie: 2.2,, Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego"  2012  Gminy  720  72095  - środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: ,,e- świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST, 
w ramach RPOWŚ"w roku 

2012      

- środki z budżetu 

krajowego    

 
 

    

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych    

         

         

      Wydatki majątkowe:  291.534,00  291.534,00  

      - środki z budżetu j.s.t.  50.890,00  50.890,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2651



      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych  240.644,00  240.644,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

         

3.  Program: RPOWŚ      Wartość zadania:  84.968,00  84.968,00  

 

Priorytet: 2 ,,Wsparcie 

innowacyjności, budowa 
społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego 
regionu"      Wydatki bieżące:  0  0  

 

Działanie: 2.2 ,,Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego"  

2012  

Urząd  720  72095  - środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: ,,e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego w ramach 
RPOWŚ w roku 2012  

 Gminy  

  

- środki z budżetu 
krajowego  

  

  

 

   
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych    

         

      Wydatki majątkowe:  84.968,00  84.968,00  

      - środki z budżetu j.s.t.  19.883,00  19.883,00  

      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych  65.085,00  65.085,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 
UE    

         

4.  

Program :PROW na lata 

2007-2013      Wartość zadania:  7.415.000,00  3.725.000,00  

 

Zakres: Gospodarka wodno-

ściekowa      Wydatki majątkowe:  7.415.000,00  3.725.000,00  

 

Działanie:321,,Podstawowe 
usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej"  
    - środki z budżetu j.s.t  3.415.000,00  2.070.000,00  

 

Projekt: Budowa 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy 
Waśniów  

2012-

2013  

Urząd Gminy  900  90001  
-środki z budzetu 
krajowego  0  0  

      - środki z UE  4.000.000,00  1.655.000,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciagane na wydatki 

refundowane ze środków 
UE  0  0  

5.  

Program: Operacyjny Kapitał 

Ludzki      Wartość zadania:  84.522,00  84.522,00  

 

Priorytet: VII Promocja 

integracji społecznej      Wydatki bieżące:  84.522,00  84.522,00  

 

Działanie: 7.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej 

integracji, Poddziałanie - 

Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez 

Ośrodki Pomocy Społecznej  2012  Urząd Gminy  853  85395  - środki z budżetu j.s.t:  8.874,81  8.874,81  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2651



      

-środki z budzetu 

krajowego  3.803,49  3.803,49  

      - środki z UE  71.843,70  71.843,70  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciagane na wydatki 
refundowane ze środków 

UE    

6.  
Program: Operacyjny Kapitał 
Ludzki      Wartość zadania:  510.383,00  145.803,00  

 

Priorytet: IX.Rozwój 

wykształcenia i kompetencji 
w regionach      Wydatki bieżące:  506.383,00  141.803,00  

 

Działanie:9.1.Wyrównywanie 

szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie 
oświaty      - środki z budżetu j.s.t:  76.557,00  21.870,00  

 

Poddziałanie:9.1.1 

Zmniejszanie nierówności 
w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej  

2012-

2014  Urząd Gminy  801  80104  

-środki z budzetu 

krajowego    

      - środki z UE  429.826,00  119.933,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciagane na wydatki 
refundowane ze środków 

UE    

         

      Wydatki majątkowe:  4.000,00  4.000,00  

      - środki z budżetu j.s.t:    

      
-środki z budzetu 
krajowego    

      - środki z UE  4.000,00  4.000,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciagane na wydatki 

refundowane ze środków 
UE    

         

7.  

Program Operacyjny Kapitał 

pn.,,Lider w samorządzie"      Wartość zadania:  29.280,00  7.440,00  

 Priorytet V. Dobre rządzenie         

 

Działanie 5.2 Wzmocnienie 
potencjału administracji 

samorządowej  

2012-

2014  Urząd Gminy  750  75023  Wydatki bieżące:  29.280,00  7.440,00  

 

Poddziałanie 5.2.1 
Modernizacja zarządzania 

w admnistarcji 

samorządowej      - środki z budżetu j.s.t.  0  0  

      

-środki z budżetu 

krajowego:  0  0  

      -środki z UE:  29.280,00  7.440,00  

      

w tym kredyty i pożyczki 

zaciagane na wydatki 
refundowane ze środków 

UE  0  0  

         

         

         

 OGÓŁEM:      Wartość zadania:  13.077.080,00  6.818.069,00  

         

      Wydatki majątkowe:  12.456.895,00  6.584.304,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2651



      - środki z budżetu j.s.t  5.373.131,00  3.144.295,00  

      
-środki z budżetu 
krajowego  0  0  

      - środki z UE  7.083.764,00  3.440.009,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 
UE  0  0  

      Wydatki bieżące:  620.185,00  233.765,00  

      - środki z budżetu j.s.t.  85.431,81  30.744,81  

      

-środki z budżetu 

krajowego:  3.803,49  3.803,49  

      -środki z UE:  530.949,70  199.216,70  

      

w tym kredyty i pożyczki 

zaciagane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE  0  0  

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2651



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/126/2012   

Rady Gminy w Waśniowie   

z dnia 10 września 2012 r.  

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.  

          w złotych  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki  

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program  rok budżetowy 

2012 (7+8+9+10)  

w tym źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i 

pożyczki  

w tym:  

dotacje i środki 

pochodzące  

z innych  źr.*  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.  

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków  

1  2  3  4  5  6  7   8  9  11  

1.  010  01010  Budowa łącznika wodociągu Wronów, Sarnia Zwola  90.000,00  90.000,00      Urząd Gminy  

2  010  01010  Zakup pompy głębinowej do studni Waśniów  15.000,00  15.000,00      Urząd Gminy  

3.  010  01010  
Wymiana pokrycia dachowego i orynnowania oraz 
uzupełnienie i malowanie elewacji SUW Kowalkowice  

45.000,00  45.000,00      Urząd Gminy  

4.  010  01010  Nadzór inwestorski nad budowa wodociągu  3.000,00  3.000,00      Urząd Gminy  

   Razem 010  153.000,00  153.000,00       

5.  600  60016  

Koszty nadzoru nad budową dróg gminnych  

10.000,00  10.000,00    

A.  

B.  

C.  
D.  

 Urząd Gminy  

6.  600  60016  Wykonanie projektów i kosztorysów dróg  10.000,00  10.000,00      Urząd Gminy  

7.  600  60016  

Wykonanie podkładów geodezyjnych pod drogi gminne  

6.000,00  6.000,00    

A.  
B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy  

8.  600  60016  Odbudowa dróg gminnych w ramach FOGR  23.715,00  23.715,00      Urząd Gminy  

9.  600  60078  

Odbudowa drogi gminnej Nr 393013T Nowy Skoszyn-

Jeleniów o dł.925 mb od km 0+885 do km 1+810  
245.120,00  49.935,00    

A.195.185,00  

B.  
C.  

D.  

 Urząd Gminy  

10.  600  60078  

Odbudowa drogi gminnej Nr 393045T Stryczowice II 
o dł.400mb I etap  

106.052,57  52.052,57    

A.54.000,00  
B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2651



11.  600  60078  

Odbudowa drogi gm. Nr 393014T Kraszków 
o dł.812mb od km 0+788 do km 1+600  

239.801,00  69.801,00    

A.170.000,00  
B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy  

12.  600  60078  

Odbudowa drogi gminnej nr 393023T Śnieżkowice II 

etap w km od 0+550 do km 1+100  
145.199,00  65.199,00    

A. 80.000,00  

B.  

C.  
D.  

 Urząd Gminy  

   Razem 600  785.887,57  286.702,57    499.185,00    

13.  720  72095  

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego  
84.968,00  19.883,00    

A.  

B.  
C.  

D.  

65.085,00  
Marszałek Województwa 

świętokrzyskiego  

14.  720  72095  
e-świętoktrzyskie Rozbudowa infrastruktury 
informatycznej j.s.t.  

291.534,00  50.890,00     240.644,00  
Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego  

   Razem 720  376.502,00  70.773,00     305.729,00   

15.  750  75023  Zakup sprzętu komputerowego  25.000,00  25.000,00      Urząd Gminy  

16.  750  75023  
Rozbudowa systemu monitoringu budynku Urzędu 
Gminy  

11.000,00  11.000,00      Urząd Gminy  

17.  750  75023  
Modernizacja budynku Urzędu Gminy-wykonanie 

malowania elewacji części budynku  
14.000,00  14.000,00      Urząd Gminy  

18.  750  75023  Zakup i montaż pieca  do budynku Urzędu Gminy  40.000,00  40.000,00      Urząd Gminy  

   Razem 750  90.000,00  90.000,00       

19.  851  85121  
Wykonanie i montaż komina zewnętrznego do kotłowni 

budynku Ośrodka Zdrowia w Waśniowie  
20.000,00  20.000,00      Urząd Gminy  

   Razem 851  20.000,00  20.000,00       

20.  900  90095  

Wykonanie projektu budowlanego rozbudowy 

i nadbudowy budynku komunalnego przy ul. 
Ostrowieckiej 12  

30.000,00  30.000,00      Urząd Gminy  

           

21.  900  90001  

Za sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizacją 
zadania ,,Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie 

Waśniów w msc.: Waśniów II etap, Pękosławice II etap, 

Strupice i Piotrów".  

7.233,00  7.233,00      Urząd Gminy  

   Razem 900  37.233,00  37.233,00       

22.  801  80101  
Wykonnaie robót elektrycznych uzupełniających przy 
Gminnym centrum Sportowo _ Edukacyjnym przy SP 

i Gimnazjum w Waśniowie  

15.196,00  15.196,00      Urząd Gminy  

23.  801  80104  
Zakup sprzętu komputerowego  

4.000,00  0     4.000,00  Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2651



   Razem 801  19.196,00  15.196,00     4.000,00   

Ogółem  1.481.818,57  672.904,57    499.185,00  309.729,00  x  

           

       

     

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

         

         

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2651


		2012-10-05T12:52:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




